
TARIFS SCOLAIRES 2024 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

RESTAURATION SCOLAIRE : 
 

      

ENFANTS DE VILLERS-ECALLES 
TARIFS au 

01/09/2024  
ENFANTS DE VILLERS-ECALLES TARIFS au 01/11/2024 

QUOTIENT FAMILIAL (Q.F) TARIF 
TARIF 

MAJORE  QUOTIENT FAMILIAL (Q.F) 
TARIF 

TARIF 

MAJORE* 

Inférieur à 500 1 € 1,50 €  Inférieur à 1000 1,00 € 1,50 € 

500,01 à 600 2,32 € 3,48 €  1000,01 à 1200 3,50 € 5,25 € 

600,01 à 700 3,19 € 4,78 €  Supérieur à 1200 4,15 € 6,23 € 

Supérieur à 700 4,15 € 6,22 €     
 

      

ENFANTS HORS COMMUNE 5,95 € 8,92 €  ENFANTS HORS COMMUNE 5,95 € 8,93 € 

ADULTES 7,08 € 10,63 €  ADULTES 3,00 € 4,50 € 
 

      

Utilisation du service de restauration scolaire dans le cadre d’un PAI (repas fourni par la famille) 
1€ / jour d’utilisation du 
service de restauration 

 
      

GARDERIE PERISCOLAIRE : 
 

   
 

  

La demi-heure 0,95 € 1,42 €  La demi-heure 0,95 € 1,42 € 

       

    * Sans inscription préalable   


